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                         str. 1 


Załącznik Nr 1
   ....................................., dnia ...................................

.........................................

   /pieczęć Wykonawcy/
O F E R T A

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 5 szt. samochodów z podnośnikiem hydraulicznym (SHD 40)
Przystępując do udziału w ww. postępowaniu .....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
/nazwa i adres Wykonawcy, telefon, NIP, REGON, e-mail/
Oferujemy:
	Opcja
	Samochód – typ, model
	Cena jedn. netto
	Ilość
	Wartość netto
	Stawka podatku VAT
	Wartość brutto

	1
	
	
	5
	
	
	

	2
	
	
	5
	
	
	

	3
	
	
	5
	
	
	

	4
	
	
	5
	
	
	

	5
	
	
	5
	
	
	


Oferowane podnosniki charakteryzują się następującymi parametrami:

	Parametr
	Wartość

	Moc silnika
	

	Wysokość ratownicza 
	

	Udźwig kosza
	

	Obrót kosza roboczego
	

	Transportowa wysokość pojazdu
	

	Wysięg boczny
	

	Wysięg poniżej gruntu
	


Oświadczamy, że:

1. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń.

2. W przypadku uznania naszej oferty za najkorzystniejszą zobowiązujemy się zawrzeć umowę na warunkach zawartych w projekcie umowy stanowiącym załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

3. Czujemy się związani ofertą przez 60 dni od dnia otwarcia ofert.

4. Zamówienie zrealizujemy w terminach przewidzianych w SIWZ i ofercie.
5. W przypadku wniesienia wadium lub zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie wpłaty na rachunek bankowy Zamawiającego powyższe wadium lub zabezpieczenie należy zwrócić na  konto nr ………………………………………………. (W przypadku, gdy Wykonawca nie poda numeru konta, o którym mowa powyżej wadium/ zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie zwrócone na rachunek bankowy Wykonawcy z którego został zrealizowany przelew).
6. Przy realizacji zamówienia 
nie przewidujemy udziału podwykonawców. *)

  
przewidujemy udział podwykonawców, którym powierzone zostaną następujące części zamówienia: *)

	Rodzaj powierzonej części zamówienia
	Nazwa i adres podwykonawcy

	
	

	
	


*) niepotrzebne skreślić

Do oferty załączamy:

1. Wypełniony i zatwierdzony załącznik nr 2 do SIWZ.
2. JEDZ.

3. Oświadczenie w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO.
4. ...........................................................
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